Edital 162/2019

A DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ, no exercício de suas atribuições

legais, torna público o resultado da fase preambular eliminatória e classificatória, do

processo seletivo de Estágio para Pós-Graduação na área de Direito para atuar na

Defensoria Pública em Umuarama/PR:

Após análise de recursos, fica indicada a pontuação dos candidatos nos termos

abaixo:

ALAN JUNIO GIMENES DE OLIVEIRA – 88 pontos

ANATIELE TAVARES LECZKO – 64 pontos

BARBARA THAIS DIAS VILELA – 79 pontos

BRENA CRISTINA SILVERIO – 68 pontos

INGRID SOUZA CARPINE – 51 pontos

LARA FERNANDA SILVA – 85,5 pontos

MARIANA BELLIDO GIROTTO - 71 pontos

MARLENE DA SILVA GONÇALO ALECRIM – 64 pontos

MARYANA RAPHAELE SILVA ROBATINO – 83 pontos

MAXIMILIANO DE GOUVEIA BASSO - 64 pontos

PAULO HENRIQUE LUCHETTI FERNANDES – 87 pontos

 Fica desde já publicada a relação de datas e horários para a realização de

entrevistas que ocorrerá na sede da Defensoria Pública do Estado do Paraná com

sede à Rua Des. Munhoz de Melo, 3792, Umuarama.

DEFENSORIA PÚBLICA DO ESTADO DO PARANÁ

DATAS E HORÁRIOS PARA ENTREVISTAS

ALAN JUNIO GIMENES DE OLIVEIRA – 09/09 – ÀS 13H

ANATIELE TAVARES LECZKO – 09/09 – ÀS 13H 15

BARBARA THAIS DIAS VILELA – 09/09 – ÀS 13H 30

BRENA CRISTINA SILVERIO – 09/09 – ÀS 13H 45

INGRID SOUZA CARPINE – 09/09 – ÀS14H

LARA FERNANDA SILVA – 09/09 – ÀS 14H15

MARIANA BELLIDO GIROTTO - 09/09 – ÀS 14H30

MARLENE DA SILVA GONÇALO ALECRIM – 09/09 – ÀS 14H45

MARYANA RAPHAELE SILVA ROBATINO – 09/09 – ÀS 15H

MAXIMILIANO DE GOUVEIA BASSO - 09/09 – ÀS 15H15

PAULO HENRIQUE LUCHETTI FERNANDES – 09/09 – ÀS 15H30